
1

ZARZĄDZENIE NR 2119/Fn/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2118/Fn/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 8 czerwca 2018r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018 Prezydent Miasta
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2018:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Oświaty i Wychowania:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 15.000,00 zł,

b) Wydział Zarządzania Kryzysowego:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.200,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 610,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 90,00 zł,
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.500,00 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000.



2

c) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji:

zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł,

d) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.000,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.500,00 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 1:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.500,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 19:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 20,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 280,00 zł,



3

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 150,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.924,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 195,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 38,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.290,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 42,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 5,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 36,00 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 10,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 160,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 34,00 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 24,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 185,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 100,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.272,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 77,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.308,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 25,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 5,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 87,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 20,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 280,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 150,00 zł,



4

§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.135,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 195,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 38,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.290,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 42,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 34,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 24,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 185,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 100,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.364,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 77,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.308,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 25,00 zł,

c) Przedszkole nr 5:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 400,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 400,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.200,00 zł,

d) Przedszkole nr 7:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.200,00 zł,



5

e) Przedszkole nr 24:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.300,00 zł,

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

- zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Rozdz. 85395 Pozostała działalność

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.147,50 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 202,50 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Rozdz. 85395 Pozostała działalność
§ 4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 1.147,50 zł,
§ 4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 202,50 zł,

4) Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”:

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.434,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.434,00 zł,

5) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 100.000,00 zł,



6

- zwiększa się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100.000,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)


